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RESULTS
SPZ1 - 80 m prepone 0.762 - U16 Ž (80H)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 10:00

Heat 1
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 28 Katarina Đurđević AC RED STAR 1 3 12.60

2 55 Anđela Paunović Mladost Zemun 2 5 12.79

3 424 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 3 6 13.47

4 461 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 4 8 13.72

5 54 Nađa Marinković Mladost Zemun 5 1 13.85

6 5 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 2 14.39

7 9 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 7 7 15.88

8 7 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi Sad 8 4 16.41

Heat 2
Wind speed: 0.0

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 30 Lena Milinković AC RED STAR 1 3 12.17

2 48 Ljiljana Aničić Mladost Zemun 2 1 12.84

3 49 Dunja Čugalj Mladost Zemun 3 4 12.88

4 51 Katarina Jahoda Mladost Zemun 4 6 12.92

5 3 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 5 2 14.08

6 29 Tamara Ivković AC RED STAR 6 7 14.09

7 10 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 7 8 15.21

4 Vanja Jenko Borac (Sa Klise) Novi Sad 8 5 DNF

Heat 3
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 31 Doroteja Petković AC RED STAR 1 4 12.09

2 56 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2 1 12.26

3 53 Nina Maksić Mladost Zemun 3 6 12.81

4 57 Olga Stanković Mladost Zemun 4 3 13.35

5 432 Helena Šahurić Vojvodina Novi Sad 5 7 13.76

6 406 Tijana Majkić Sirmium Sremska Mitrovica 6 5 14.75

7 6 Milica Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 7 8 18.58

8 Željana Vučetić Borac (Sa Klise) Novi Sad 8 2 DNS
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RESULTS
SPZ2 - skok uvis - U16 Ž (HJ)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 11:10

Heat 1

Pos Bib Name Club Age 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 Result

1 48 Ljiljana Aničić Mladost Zemun - - - - o o o o o o o o x o x x o o x x x 1.52

2 424 Teodora Čonić Srem Sremska
Mitrovica - - - - - o o o x o x o x o o x x o x x o x x x 1.49

3 28 Katarina Đurđević AC RED STAR - - - - o o o o o o x o o o x x x 1.46

4 55 Anđela Paunović Mladost Zemun - - - - o o o o o x o o x o x x x 1.43

5 49 Dunja Čugalj Mladost Zemun - - - o o o o o o x x o o x o x x x 1.43

6 7 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi
Sad o o o o o o o o o o o x x x 1.40

7 9 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi
Sad - - - - o o o x o x o x o x x x 1.37

8 461 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin - - - - o o o o o x x o x x x 1.37

9 3 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi
Sad o o o o o o o o x x x 1.31

10 5 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi
Sad o o o o o o o x x x 1.28

11 54 Nađa Marinković Mladost Zemun o o o x x x 1.16

12 30 Lena Milinković AC RED STAR DNS

Heat 2
Po
s Bib Name Club Age 0.95 0.98 1.01 1.04 1.07 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 Res

ult

1 57 Olga
Stanković Mladost Zemun - - - - - - - - - o o - - o - o o o o x x o x x o 1.55
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2 56 Andrea
Prvanović Mladost Zemun - - - - - - - - - o o - - o - x o o x o x o x x o x x x 1.52

3 51 Katarina
Jahoda Mladost Zemun - - - - - - - o o o o o o o x o o x x o x x x 1.43

4 29 Tamara
Ivković AC RED STAR - - - - - - - - - - o o o x o x o o x x x 1.40

5 432 Helena
Šahurić

Vojvodina Novi
Sad - - o o o o o o x o o o o o x o o x o x x x 1.40

6 53 Nina Maksić Mladost Zemun - - - - - - - o o o o o o o o x x x 1.37

7 10 Anja Živanov Borac (Sa Klise)
Novi Sad - - - - - - - o o o o o o o x x x 1.34

8 406 Tijana Majkić
Sirmium
Sremska
Mitrovica

- - - - - - o o o x o o o x x o x x x 1.31

9 6 Milica Kabić Borac (Sa Klise)
Novi Sad o o o o o o o o x x x 1.16

10 4 Vanja Jenko Borac (Sa Klise)
Novi Sad o o x x o o x x o x x o x x x 1.10

11 8 Željana
Vučetić

Borac (Sa Klise)
Novi Sad NH

11 31 Doroteja
Petković AC RED STAR NH
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RESULTS
SPZ3 - bacanje kugle 3 kg - U16 Ž (SP)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 15:20

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 48 Ljiljana Aničić Mladost Zemun 8.55 9.57 9.82 9.82

2 49 Dunja Čugalj Mladost Zemun 6.73 7.62 8.50 8.50

3 28 Katarina Đurđević AC RED STAR 7.98 8.21 8.27 8.27

4 424 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 7.64 7.63 7.89 7.89

5 54 Nađa Marinković Mladost Zemun 7.27 7.03 7.50 7.50

6 3 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 6.30 7.15 6.42 7.15

7 55 Anđela Paunović Mladost Zemun x 6.61 6.91 6.91

8 461 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 6.77 6.45 6.43 6.77

9 9 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 6.29 5.51 6.24 6.29

10 5 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.88 6.06 6.20 6.20

11 7 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.36 4.95 4.88 5.36

30 Lena Milinković AC RED STAR DNS

Heat 2

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
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1 29 Tamara Ivković AC RED STAR 9.90 x 9.68 9.90

2 57 Olga Stanković Mladost Zemun 8.25 8.42 8.84 8.84

3 56 Andrea Prvanović Mladost Zemun 7.24 7.36 7.93 7.93

4 432 Helena Šahurić Vojvodina Novi Sad 7.34 7.65 7.82 7.82

5 53 Nina Maksić Mladost Zemun 7.13 7.00 7.08 7.13

6 4 Vanja Jenko Borac (Sa Klise) Novi Sad 6.30 6.90 6.69 6.90

7 10 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad x 5.80 6.35 6.35

8 406 Tijana Majkić Sirmium Sremska
Mitrovica 5.15 x 5.86 5.86

9 6 Milica Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.35 5.27 5.27 5.35

10 51 Katarina Jahoda Mladost Zemun x 4.42 4.53 4.53

8 Željana Vučetić Borac (Sa Klise) Novi Sad DNS

31 Doroteja Petković AC RED STAR DNS
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RESULTS
SPZ4 - skok udalj - U16 Ž (LJ)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 09:00

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 48 Ljiljana Aničić Mladost Zemun 5.15
(1.2)

4.99
(1.3)

5.18
(2.1)

5.18
(+2.1)

2 28 Katarina Đurđević AC RED STAR 4.79
(2.3)

4.99
(1.4)

5.06
(1.2)

5.06
(+1.2)

3 424 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 4.56
(1.6)

4.86
(1.6)

4.99
(1.3)

4.99
(+1.3)

4 55 Anđela Paunović Mladost Zemun x
()

4.50
(0.3)

4.95
(2.6)

4.95
(+2.6)

5 3 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.83
(0.2)

4.67
(2.4)

4.62
(1.5)

4.83
(+0.2)

6 54 Nađa Marinković Mladost Zemun 4.76
(0.9)

4.80
(1.9)

4.75
(1.7)

4.80
(+1.9)

7 49 Dunja Čugalj Mladost Zemun x
()

4.30
(1.7)

4.75
(2.3)

4.75
(+2.3)

8 461 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 4.43
(1.1)

4.71
(1.3)

4.67
(0.5)

4.71
(+1.3)

9 9 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad x
()

4.43
(1.7)

4.21
(2.6)

4.43
(+1.7)

10 7 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi Sad x
()

4.04
(0.2)

4.25
(2.0)

4.25
(+2.0)

11 5 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.86
(1.8)

4.15
(0.2)

4.09
(2.0)

4.15
(+0.2)

30 Lena Milinković AC RED STAR DNS
()

Heat 2

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)
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1 56 Andrea Prvanović Mladost Zemun 4.87
(1.4)

x
()

5.20
(0.7)

5.20
(+0.7)

2 53 Nina Maksić Mladost Zemun 4.80
(2.1)

4.97
(1.9)

5.08
(1.5)

5.08
(+1.5)

3 57 Olga Stanković Mladost Zemun 4.96
(1.5)

x
()

x
()

4.96
(+1.5)

4 51 Katarina Jahoda Mladost Zemun 4.78
(1.1)

4.65
(1.4)

4.50
(0.8)

4.78
(+1.1)

5 29 Tamara Ivković AC RED STAR 4.36
(1.2)

4.50
(0.5)

4.54
(2.5)

4.54
(+2.5)

6 432 Helena Šahurić Vojvodina Novi Sad 4.37
(2.1)

-
(1.1)

4.11
(2.1)

4.37
(+2.1)

7 10 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.14
(1.1)

4.25
(0.5)

4.35
(2.3)

4.35
(+2.3)

8 406 Tijana Majkić Sirmium Sremska
Mitrovica

3.94
(1.1)

4.09
(2.6)

4.18
(1.6)

4.18
(+1.6)

9 6 Milica Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.39
(0.2)

3.02
()

x
(1.2)

3.39
(+0.2)

4 Vanja Jenko Borac (Sa Klise) Novi Sad DNS
()

8 Željana Vučetić Borac (Sa Klise) Novi Sad DNS
()

31 Doroteja Petković AC RED STAR DNS
()
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RESULTS
SPZ5 - bacanje koplja 400 g - U16 Ž (JT)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 10:30

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 28 Katarina Đurđević AC RED STAR 20.04 25.12 31.02 31.02

2 48 Ljiljana Aničić Mladost Zemun 24.97 27.03 27.48 27.48

3 424 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 26.22 23.29 x 26.22

4 54 Nađa Marinković Mladost Zemun 22.29 17.00 15.82 22.29

5 49 Dunja Čugalj Mladost Zemun 18.55 16.67 18.64 18.64

6 9 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 10.77 16.72 17.72 17.72

7 55 Anđela Paunović Mladost Zemun 13.69 15.44 13.26 15.44

8 5 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi Sad 9.59 12.01 10.00 12.01

9 3 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 11.98 11.79 x 11.98

10 7 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi Sad 10.00 x x 10.00

461 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin x x x NM

30 Lena Milinković AC RED STAR DNS

Heat 2

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
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1 29 Tamara Ivković AC RED STAR 37.92 36.62 39.89 39.89

2 53 Nina Maksić Mladost Zemun 25.03 21.81 30.22 30.22

3 10 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 15.05 25.77 23.43 25.77

4 56 Andrea Prvanović Mladost Zemun 21.29 18.90 24.49 24.49

5 57 Olga Stanković Mladost Zemun 20.00 18.02 22.00 22.00

6 6 Milica Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 16.12 12.62 14.59 16.12

7 432 Helena Šahurić Vojvodina Novi Sad 15.59 9.69 x 15.59

8 406 Tijana Majkić Sirmium Sremska
Mitrovica x 4.60 10.88 10.88

9 51 Katarina Jahoda Mladost Zemun 10.32 8.28 7.90 10.32

4 Vanja Jenko Borac (Sa Klise) Novi Sad DNS

8 Željana Vučetić Borac (Sa Klise) Novi Sad DNS

31 Doroteja Petković AC RED STAR DNS
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RESULTS
SPZ6 - 600 m - U16 Ž (600)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 13:50

Heat 1

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 461 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 1 6 1:44.27

2 3 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2 3 1:47.87

3 51 Katarina Jahoda Mladost Zemun 3 5 1:48.49

4 7 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi Sad 4 9 1:53.18

5 54 Nađa Marinković Mladost Zemun 5 1 1:54.61

6 5 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 7 1:55.79

7 406 Tijana Majkić Sirmium Sremska Mitrovica 7 8 1:58.07

8 10 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 8 2 2:02.01

9 9 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 9 4 2:19.81

10 6 Milica Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 10 10 2:36.02

Heat 2

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 57 Olga Stanković Mladost Zemun 1 5 1:37.43

2 56 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2 3 1:43.98

3 55 Anđela Paunović Mladost Zemun 3 9 1:44.76

4 53 Nina Maksić Mladost Zemun 4 7 1:47.40

5 49 Dunja Čugalj Mladost Zemun 5 8 1:48.04

6 28 Katarina Đurđević AC RED STAR 6 2 1:48.82

7 432 Helena Šahurić Vojvodina Novi Sad 7 10 1:49.93

8 48 Ljiljana Aničić Mladost Zemun 8 1 1:51.12

9 424 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 9 6 1:56.51

10 29 Tamara Ivković AC RED STAR 10 4 2:00.07



ŠESTOBOJ Ž

ST. BROJ IME PREZIME KLUB 80 m pr. vis kugla dalj koplje 600 m BODOVI PLASMAN

48 Aničić Ljiljana MLZ 12.84 152 9.82 5.18 27.48 1:51.12 4204 1

777 858 629 796 627 517 4204

57 Stanković Olga MLZ 13.35 1.55 8.84 4.96 22.00 1:37.43 4183 2

717 891 556 742 510 767 4183

56 Prvanović Andrea MLZ 12.26 1.49 7.93 5.20 24.48 1:43.98 4165 3

852 825 480 801 565 642 4165

28 Đurđević Katarina CZB 12.60 1.46 8.27 5.06 31.02 1:48.82 4128 4

809 791 508 767 697 556 4128

53 Maksić Nina MLZ 12.81 1.37 7.13 5.08 30.22 1:47.40 3905 5

781 685 406 771 681 581 3905

29 Ivković Tamara CZB 14.09 1.40 9.90 4.54 39.89 2:00.07 3858 6

638 721 634 635 855 375 3858

424 Čonić Teodora SSM 13.47 1.49 7.89 4.99 26.22 1:56.51 3785 7

704 825 476 749 602 429 3785

49 Čugalj Dunja MLZ 12.88 143 8.50 4.75 18.64 1:48.04 3747 8

773 756 527 689 432 570 3747

55 Paunović Anđela MLZ 12.79 143 6.91 4.95 15.44 1:44.76 3640 9

784 756 384 739 349 628 3640

432 Šahurić Helena VNS 13.76 1.40 7.82 4.37 15.59 1:49.93 3344 10

672 721 471 590 353 537 3344

3 Ćurguz Nevena BKL 14.08 131 7.15 4.83 11.98 1:47.87 3189 11

639 610 408 709 250 573 3189

54 Marinković Nađa MLZ 13:85 116 7.50 4.80 22.29 1:54.61 3187 12

662 405 443 701 517 459 3187

51 Jahoda Katarina MLZ 12.92 1.43 4.53 4.78 10.32 1:48.49 3126 13

767 756 146 697 198 562 3126



461 Trbojević Milica PRZ 13.72 137 6.77 4.71 BR 1:44.27 3048 14

676 686 370 679 0 637 3048

10 Živanov Anja BKL 15.21 1.34 6.35 4.35 25.77 2:02.01 3030 15

531 648 328 585 592 346 3030

5 Jurešić Adrijana BKL 14.39 1.28 6.20 4.15 12.01 1:55.79 2714 16

608 571 313 531 251 440 2714

9 Zec Anđela BKL 15.88 137 6.29 4.43 17.72 2:19.81 2703 17

560 685 322 606 409 121 2703

406 Majkić Tijana SIR 14.75 131 5.86 4.18 10.88 1:58.07 2621 18

572 610 279 539 216 405 2621

7 Nojković Andrea BKL 16.41 1.40 5.36 4.25 10.00 1:53.18 2611 19

433 721 229 558 187 483 2611

6 Kabić Milica BKL 18.58 1.16 5.77 3.39 16.12 2:36.02 1647 20

291 405 270 313 368 0 1647

4 Jenko Vanja BKL NZT 1.10 6.90 NS 693 NZT

0 310 383 693

31 Petković Doroteja CZB 12.09 NS 877 NZT

877 877

30 Milinković Lena CZB 12.17 NS 865 NZT

865 865

8 Vučetić Željana BKL NS NS

0
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RESULTS
MPZ1 - 60 m - U14 Ž (60)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 09:00

Heat 1
Wind speed: +1.7

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 436 Mia Ivanović Vojvodina Novi Sad 1 6 8.89

2 59 Dunja Beljin Mladost Zemun 2 4 8.92

3 33 Anastasija Milosavljević Elit Smederevska Palanka 3 3 9.58

4 409 Elena Mitrović Sirmium Sremska Mitrovica 4 5 10.41

5 88 Tea Mašić Proleter Zrenjanin 5 7 10.46

6 14 Aleksandra Medić Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 2 10.47

Heat 2
Wind speed: +0.1

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 415 Ivona Stamenović Spartak Opovo 1 3 8.64

2 433 Elena Bošković Vojvodina Novi Sad 2 2 8.86

3 17 Mia Popović Borac (Sa Klise) Novi Sad 3 6 9.26 9.253

4 20 Ana Savić Borac (Sa Klise) Novi Sad 4 4 9.26 9.259

5 448 Janja Vukotić Vojvodina Novi Sad 5 5 9.41

6 60 Mina Dubak Mladost Zemun 6 7 9.52

Heat 3
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 426 Nevena Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 1 2 8.17

2 85 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 2 6 9.22

3 16 Tamara Nježić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3 4 9.37

4 434 Martina Burčer Vojvodina Novi Sad 4 3 9.39

5 43 Nina Stajić Jasenica Smederevska Palanka 5 5 10.18

45 Iva Tadić Kruševac 6 7 DNS

Heat 4
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 442 Sara Savanović Vojvodina Novi Sad 1 2 8.80

2 22 Milana Veselinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2 3 8.83

3 445 Dora Todorić Vojvodina Novi Sad 3 6 8.94

4 89 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 4 4 9.01

5 97 Ivona Rac AK Rusin - Rusin 5 8 9.20

6 12 Nikolina Gajić Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 7 9.48

7 407 Tanja Gospović Sirmium Sremska Mitrovica 7 5 10.19
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Heat 5
Wind speed: +1.8

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 442 Sara Savanović Vojvodina Novi Sad 1 8.80

2 22 Milana Veselinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2 8.83

3 445 Dora Todorić Vojvodina Novi Sad 3 8.94

4 89 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 4 9.01

5 97 Ivona Rac AK Rusin - Rusin 5 9.20

6 12 Nikolina Gajić Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 9.48

7 407 Tanja Gospović Sirmium Sremska Mitrovica 7 10.19

Heat 6
Wind speed: +1.7

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 444 Mina Stamenković Vojvodina Novi Sad 1 7 8.69

2 96 Emina Njaradi AK Rusin - Rusin 2 6 9.25

3 410 Sofija Stojišić Sirmium Sremska Mitrovica 3 2 9.36

4 68 Mila Savković Mladost Zemun 4 3 9.39

5 24 Lejla Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 5 5 10.34

44 Isidora Tadić Kruševac 6 4 DNS

Heat 7
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 425 Višnja Vilov AKŽ Spartak Subotica 1 8 8.49

2 87 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 2 6 8.96

3 427 Kristina Mitrovski SU Trijumf Kids - Beograd 3 5 9.09

4 435 Mia Drapšin Vojvodina Novi Sad 4 7 9.42

5 443 Lara Šilić Vojvodina Novi Sad 5 4 9.58

6 38 Angelina Stojanović Elit Smederevska Palanka 6 3 10.07

7 21 Helena Veselinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 7 2 10.92

Heat 8
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 15 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 1 2 8.29

2 95 Maša Marinković RKG 2 5 8.76

3 437 Tara Kasalica Vojvodina Novi Sad 3 3 8.89

4 75 Elena Ćopić AK Maraton Sombor 4 8 8.95

5 447 Vanja Vujović Vojvodina Novi Sad 5 7 9.39

6 61 Nura El Mefleh Mladost Zemun 6 6 9.51

7 11 Sara Arifi Borac (Sa Klise) Novi Sad 7 4 9.82



www.opentrack.run

Page 18 of 40Printed on Sun, 23-May-2021 06:06:01, Europe/Belgrade

Heat 9
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 79 Kalina Srezoski Novi Beograd 1 5 8.82

2 411 Dejana Turčan Sirmium Sremska Mitrovica 2 3 9.01

3 18 Dunja Radinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 3 6 9.29

4 86 Petra Dimitrijević Proleter Zrenjanin 4 2 9.32

5 37 Miljana Spasić Elit Smederevska Palanka 5 4 10.03

440 Nikolina Petrić Vojvodina Novi Sad 6 7 DNF

Heat 10
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 439 Teodora Mićović Vojvodina Novi Sad 1 4 8.07

2 76 Manuela Sekulić AK Maraton Sombor 2 5 8.28

3 78 Dina Šemsović Novi Beograd 3 2 8.54

4 42 Dunja Budimir Jasenica Smederevska Palanka 4 7 8.58

5 420 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 5 3 8.85

6 13 Milica Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 6 9.42

Heat 11
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 429 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids - Beograd 1 4 8.37

2 67 Lana Nedeljković Mladost Zemun 2 2 8.86

3 35 Lara Petković Elit Smederevska Palanka 3 7 9.33

4 408 Ana Krtinić Sirmium Sremska Mitrovica 4 6 9.39

5 36 Anđela Radovanović Elit Smederevska Palanka 5 5 13.54

32 Milica Glogovac AC RED STAR 6 3 DNS

Heat 12
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 446 Karolina Vučaj Vojvodina Novi Sad 1 4 8.48

2 421 Katarina Škorić Srem Sremska Mitrovica 2 2 8.64

3 428 Jana Stošić SU Trijumf Kids - Beograd 3 6 8.81

4 84 Teodora Antonić Proleter Zrenjanin 4 7 8.96

5 41 Lena Bilanović Jasenica Smederevska Palanka 5 3 9.13

6 19 Sara Samac Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 5 9.53
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RESULTS
MPZ2 - bacanje kugle 2 kg - U14 Ž (SP)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 09:45

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 415 Ivona Stamenović Spartak Opovo 10.64 9.88 9.93 10.64

2 88 Tea Mašić Proleter Zrenjanin 10.01 10.03 9.80 10.03

3 426 Nevena Golubović SU Trijumf Kids -
Beograd x x 9.89 9.89

4 43 Nina Stajić Jasenica Smederevska
Palanka 9.20 8.52 8.82 9.20

5 434 Martina Burčer Vojvodina Novi Sad 7.70 7.65 8.05 8.05

6 33 Anastasija Milosavljević Elit Smederevska
Palanka 6.96 7.93 7.66 7.93

7 448 Janja Vukotić Vojvodina Novi Sad 6.33 7.05 7.68 7.68

8 85 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 7.24 7.40 6.63 7.40

9 433 Elena Bošković Vojvodina Novi Sad 6.12 7.07 6.96 7.07

10 60 Mina Dubak Mladost Zemun 6.34 6.28 7.07 7.07

11 409 Elena Mitrović Sirmium Sremska
Mitrovica 6.75 x x 6.75

12 436 Mia Ivanović Vojvodina Novi Sad 5.58 5.32 6.65 6.65

13 17 Mia Popović Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.30 6.16 x 6.16

14 20 Ana Savić Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.76 4.72 5.32 5.76
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15 14 Aleksandra Medić Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.42 5.00 5.05 5.05

16 59 Dunja Beljin Mladost Zemun 5.05 4.44 4.80 5.05

17 16 Tamara Nježić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.50 3.93 4.92 4.92

45 Iva Tadić Kruševac DNS

Heat 2

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 22 Milana Veselinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 8.78 8.59 7.76 8.78

2 445 Dora Todorić Vojvodina Novi Sad 6.27 8.22 7.18 8.22

4 442 Sara Savanović Vojvodina Novi Sad 6.73 8.05 6.72 8.05

3 89 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 8.04 8.05 6.80 8.05

6 441 Jana Radović Vojvodina Novi Sad 7.90 7.51 6.84 7.90

5 68 Mila Savković Mladost Zemun 7.08 7.75 7.90 7.90

7 96 Emina Njaradi AK Rusin - Rusin 7.17 7.73 7.40 7.73

8 62 Milica Janković Mladost Zemun 6.40 6.64 7.19 7.19

9 407 Tanja Gospović Sirmium Sremska
Mitrovica 6.70 7.04 6.29 7.04

10 97 Ivona Rac AK Rusin - Rusin x 6.88 6.67 6.88

11 410 Sofija Stojišić Sirmium Sremska
Mitrovica 4.92 4.40 6.35 6.35

12 83 Elena Antić Proleter Zrenjanin 6.26 5.22 5.50 6.26
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13 34 Leonora MilosavljeviĆ Elit Smederevska
Palanka 6.23 x 5.93 6.23

14 12 Nikolina Gajić Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.65 5.27 6.11 6.11

15 24 Lejla Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.54 5.56 6.02 6.02

16 438 Jana Medojević Vojvodina Novi Sad x 5.70 x 5.70

17 444 Mina Stamenković Vojvodina Novi Sad 5.48 5.39 4.88 5.48

18 23 Nađa Vugrinčić Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.15 x 5.01 5.15

44 Isidora Tadić Kruševac DNS

Heat 3

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 427 Kristina Mitrovski SU Trijumf Kids -
Beograd 10.33 10.14 9.76 10.33

2 11 Sara Arifi Borac (Sa Klise) Novi Sad 8.42 8.74 8.57 8.74

3 79 Kalina Srezoski Novi Beograd 8.40 6.62 7.48 8.40

4 437 Tara Kasalica Vojvodina Novi Sad x 8.09 6.92 8.09

5 61 Nura El Mefleh Mladost Zemun 7.52 7.62 x 7.62

6 95 Maša Marinković RKG 7.12 7.58 7.27 7.58

7 435 Mia Drapšin Vojvodina Novi Sad 7.47 6.80 7.22 7.47

8 37 Miljana Spasić Elit Smederevska
Palanka 6.62 7.38 6.06 7.38

9 443 Lara Šilić Vojvodina Novi Sad 6.90 6.01 7.13 7.13
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10 15 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 7.07 6.63 x 7.07

11 75 Elena Ćopić AK Maraton Sombor 6.91 6.66 6.78 6.91

12 38 Angelina Stojanović Elit Smederevska
Palanka 6.10 6.62 5.88 6.62

13 447 Vanja Vujović Vojvodina Novi Sad 6.25 6.16 6.23 6.25

14 87 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 6.11 x 6.22 6.22

15 425 Višnja Vilov AKŽ Spartak Subotica 5.78 5.68 5.71 5.78

16 411 Dejana Turčan Sirmium Sremska
Mitrovica x 5.44 5.66 5.66

17 440 Nikolina Petrić Vojvodina Novi Sad 5.32 4.00 3.66 5.32

18 86 Petra Dimitrijević Proleter Zrenjanin 5.03 4.50 4.90 5.03

19 21 Helena Veselinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.22 4.58 5.00 5.00

20 18 Dunja Radinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.40 4.77 4.14 4.77

Heat 4

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 42 Dunja Budimir Jasenica Smederevska
Palanka 11.62 12.77 11.26 12.77

2 429 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids -
Beograd 11.28 11.76 12.01 12.01

3 76 Manuela Sekulić AK Maraton Sombor 9.73 10.44 10.22 10.44

4 420 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 9.22 10.10 9.90 10.10

5 35 Lara Petković Elit Smederevska
Palanka 9.80 10.08 x 10.08
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6 428 Jana Stošić SU Trijumf Kids -
Beograd 9.73 9.45 8.66 9.73

7 36 Anđela Radovanović Elit Smederevska
Palanka 9.33 9.48 9.60 9.60

8 439 Teodora Mićović Vojvodina Novi Sad 8.40 9.34 9.21 9.34

9 421 Katarina Škorić Srem Sremska Mitrovica 8.70 8.52 9.10 9.10

10 78 Dina Šemsović Novi Beograd 8.50 8.24 8.33 8.50

11 41 Lena Bilanović Jasenica Smederevska
Palanka 7.88 6.81 7.30 7.88

12 67 Lana Nedeljković Mladost Zemun 6.46 7.35 7.00 7.35

13 408 Ana Krtinić Sirmium Sremska
Mitrovica 6.66 7.22 6.90 7.22

14 446 Karolina Vučaj Vojvodina Novi Sad 6.48 6.10 5.42 6.48

15 84 Teodora Antonić Proleter Zrenjanin x 5.23 5.33 5.33

16 13 Milica Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.15 x 4.14 5.15

17 19 Sara Samac Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.50 5.05 x 5.05

32 Milica Glogovac AC RED STAR DNS
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RESULTS
MPZ3 - skok udalj iz zone - U14 Ž (LJ)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 11:15

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 426 Nevena Golubović SU Trijumf Kids -
Beograd

4.64
(2.0)

4.75
(1.4)

4.73
(-0.6)

4.75
(+1.4)

2 433 Elena Bošković Vojvodina Novi Sad x
()

4.32
(-0.1)

4.36
(1.8)

4.36
(+1.8)

3 415 Ivona Stamenović Spartak Opovo 4.20
(0.4)

4.33
(-0.7)

x
()

4.33
(-0.7)

4 85 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 3.98
(0.0)

3.96
(0.9)

4.18
(0.0)

4.18
(0.0)

5 17 Mia Popović Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.06
(0.0)

4.01
(0.0)

3.98
(-0.1)

4.06
(0.0)

6 436 Mia Ivanović Vojvodina Novi Sad 3.65
(1.1)

3.92
(0.3)

4.04
(1.0)

4.04
(+1.0)

7 59 Dunja Beljin Mladost Zemun 3.84
(0.0)

3.90
(0.0)

4.00
(1.0)

4.00
(+1.0)

8 20 Ana Savić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.83
(0.8)

3.87
(0.0)

3.86
(1.1)

3.87
(0.0)

9 434 Martina Burčer Vojvodina Novi Sad 3.79
(2.4)

3.53
(0.9)

3.77
(0.0)

3.79
(+2.4)

10 60 Mina Dubak Mladost Zemun x
()

3.76
(0.0)

x
()

3.76
(0.0)

11 16 Tamara Nježić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.74
(3.1)

x
()

3.63
(1.2)

3.74
(+3.1)

12 448 Janja Vukotić Vojvodina Novi Sad 3.52
(0.6)

3.73
(0.0)

x
()

3.73
(0.0)

13 88 Tea Mašić Proleter Zrenjanin 3.65
(0.2)

3.52
(0.4)

3.69
(0.5)

3.69
(+0.5)

14 33 Anastasija Milosavljević Elit Smederevska
Palanka

3.33
(0.0)

3.32
(0.5)

3.29
(1.3)

3.33
(0.0)
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15 43 Nina Stajić Jasenica Smederevska
Palanka

3.33
(0.8)

3.28
(1.1)

2.48
(-0.1)

3.33
(+0.8)

16 409 Elena Mitrović Sirmium Sremska
Mitrovica

3.09
(1.4)

2.93
(0.7)

2.72
(1.4)

3.09
(+1.4)

17 14 Aleksandra Medić Borac (Sa Klise) Novi Sad 1.83
()

r
()

1.83
()

45 Iva Tadić Kruševac DNS
()

Heat 2

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 445 Dora Todorić Vojvodina Novi Sad 4.78
(0.4)

4.30
(0.5)

4.69
(1.6)

4.78
(+0.4)

2 442 Sara Savanović Vojvodina Novi Sad 4.56
(1.1)

4.64
(1.3)

x
()

4.64
(+1.3)

3 444 Mina Stamenković Vojvodina Novi Sad 4.25
(0.0)

4.28
(0.0)

4.19
(0.2)

4.28
(0.0)

4 89 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 4.09
(-1.2)

4.23
(0.2)

x
()

4.23
(+0.2)

5 97 Ivona Rac AK Rusin - Rusin 4.18
(0.0)

3.75
(0.3)

4.08
(1.5)

4.18
(0.0)

6 68 Mila Savković Mladost Zemun x
(0.0)

4.17
(0.2)

4.01
(1.8)

4.17
(+0.2)

7 62 Milica Janković Mladost Zemun 4.00
(0.5)

4.04
(0.4)

4.11
(1.1)

4.11
(+1.1)

8 83 Elena Antić Proleter Zrenjanin 3.92
(-1.1)

4.05
(0.2)

3.98
(2.3)

4.05
(+0.2)

9 410 Sofija Stojišić Sirmium Sremska
Mitrovica

4.00
(-0.1)

4.03
(0.6)

3.86
(1.0)

4.03
(+0.6)

10 96 Emina Njaradi AK Rusin - Rusin 3.93
(0.4)

3.80
(0.4)

3.82
(-0.1)

3.93
(+0.4)

11 22 Milana Veselinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.81
(0.0)

3.82
(-0.6)

3.79
(-0.3)

3.82
(-0.6)

12 438 Jana Medojević Vojvodina Novi Sad 3.79
(-0.7)

3.73
(-0.3)

x
()

3.79
(-0.7)
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13 23 Nađa Vugrinčić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.56
(0.2)

3.66
(0.2)

3.70
(0.5)

3.70
(+0.5)

14 12 Nikolina Gajić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.52
(0.0)

3.66
(2.5)

3.58
(0.5)

3.66
(+2.5)

15 407 Tanja Gospović Sirmium Sremska
Mitrovica

3.65
(0.4)

3.52
(1.1)

3.55
(2.0)

3.65
(+0.4)

16 24 Lejla Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.23
(0.0)

3.38
(0.0)

x
()

3.38
(0.0)

17 34 Leonora MilosavljeviĆ Elit Smederevska
Palanka

3.00
(-0.6)

2.54
(0.2)

2.85
(0.0)

3.00
(-0.6)

441 Jana Radović Vojvodina Novi Sad x
()

x
()

x
()

NM
()

44 Isidora Tadić Kruševac DNS
()

Heat 3

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 95 Maša Marinković RKG 5.00
(1.0)

5.10
(0.0)

4.93
(0.0)

5.10
(0.0)

2 425 Višnja Vilov AKŽ Spartak Subotica 4.89
(0.3)

4.87
(0.0)

4.83
(0.0)

4.89
(+0.3)

3 87 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 4.63
(0.0)

4.55
(0.0)

4.72
(-0.3)

4.72
(-0.3)

4 411 Dejana Turčan Sirmium Sremska
Mitrovica

4.41
(0.6)

4.50
(0.3)

4.67
(0.0)

4.67
(0.0)

5 15 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.62
(0.0)

4.45
(0.0)

x
()

4.62
(0.0)

6 447 Vanja Vujović Vojvodina Novi Sad 4.51
(2.5)

4.59
(0.0)

x
()

4.59
(0.0)

7 79 Kalina Srezoski Novi Beograd 4.37
(1.0)

4.39
(0.2)

4.45
(-0.1)

4.45
(-0.1)

8 427 Kristina Mitrovski SU Trijumf Kids -
Beograd

4.32
(0.2)

4.35
(0.0)

4.23
(0.0)

4.35
(0.0)

9 437 Tara Kasalica Vojvodina Novi Sad 4.02
(0.0)

4.09
(0.0)

4.33
(0.0)

4.33
(0.0)
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10 61 Nura El Mefleh Mladost Zemun 4.09
(0.7)

4.24
(0.0)

3.87
(0.0)

4.24
(0.0)

11 86 Petra Dimitrijević Proleter Zrenjanin 4.13
(0.9)

4.00
(0.0)

4.11
(0.8)

4.13
(+0.9)

12 435 Mia Drapšin Vojvodina Novi Sad x
()

3.89
(0.0)

4.03
(0.0)

4.03
(0.0)

13 443 Lara Šilić Vojvodina Novi Sad 3.97
(1.1)

x
()

3.62
(0.0)

3.97
(+1.1)

14 75 Elena Ćopić AK Maraton Sombor 3.89
(-0.1)

x
()

x
()

3.89
(-0.1)

15 18 Dunja Radinović Borac (Sa Klise) Novi Sad x
(1.3)

3.76
(0.4)

3.58
(-0.1)

3.76
(+0.4)

16 38 Angelina Stojanović Elit Smederevska
Palanka

3.65
(0.0)

3.61
(0.0)

3.66
(-0.5)

3.66
(-0.5)

17 11 Sara Arifi Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.21
(0.5)

x
()

3.59
(0.0)

3.59
(0.0)

18 21 Helena Veselinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.07
(1.9)

3.22
(0.0)

x
()

3.22
(0.0)

19 37 Miljana Spasić Elit Smederevska
Palanka

2.96
(0.5)

3.08
(0.0)

2.98
(0.0)

3.08
(0.0)

440 Nikolina Petrić Vojvodina Novi Sad DNS
()

Heat 4

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 76 Manuela Sekulić AK Maraton Sombor x
(0.5)

5.16
(0.0)

5.13
(-0.4)

5.16
(0.0)

2 429 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids -
Beograd

4.98
(-1.1)

5.01
(0.0)

5.02
(0.4)

5.02
(+0.4)

3 78 Dina Šemsović Novi Beograd 4.98
(-0.4)

4.96
(-0.3)

x
()

4.98
(-0.4)

4 42 Dunja Budimir Jasenica Smederevska
Palanka

4.64
(-0.9)

4.81
(0.0)

4.68
(-0.6)

4.81
(0.0)

5 421 Katarina Škorić Srem Sremska Mitrovica 4.70
(0.0)

4.53
(-0.4)

4.70
(0.2)

4.70
(0.0)



www.opentrack.runPrinted on Sun, 23-May-2021 06:06:01, Europe/Belgrade Page 30

6 446 Karolina Vučaj Vojvodina Novi Sad x
(-0.2)

x
(0.0)

4.69
(-0.5)

4.69
(-0.5)

8 420 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 4.67
(0.2)

4.52
(0.0)

x
()

4.67
(+0.2)

7 439 Teodora Mićović Vojvodina Novi Sad 4.67
(0.0)

4.66
(0.0)

r
()

4.67
(0.0)

9 428 Jana Stošić SU Trijumf Kids -
Beograd

4.40
(0.8)

4.48
(0.0)

4.62
(-0.3)

4.62
(-0.3)

10 35 Lara Petković Elit Smederevska
Palanka

3.62
(-1.8)

4.06
(-0.8)

4.30
(0.2)

4.30
(+0.2)

11 67 Lana Nedeljković Mladost Zemun 4.24
(-0.1)

4.29
(-0.5)

4.09
(-1.0)

4.29
(-0.5)

12 41 Lena Bilanović Jasenica Smederevska
Palanka

4.26
(-0.5)

4.23
(-0.7)

4.13
(-0.1)

4.26
(-0.5)

13 84 Teodora Antonić Proleter Zrenjanin 3.92
(0.0)

3.92
(-0.2)

4.26
(-0.1)

4.26
(-0.1)

14 408 Ana Krtinić Sirmium Sremska
Mitrovica

3.98
(0.0)

3.94
(-0.5)

4.03
(0.0)

4.03
(0.0)

15 36 Anđela Radovanović Elit Smederevska
Palanka

3.83
(-0.5)

3.88
(-0.4)

3.88
(-0.3)

3.88
(-0.4)

16 13 Milica Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.39
(-0.6)

3.50
(0.2)

3.59
(-0.1)

3.59
(-0.1)

16 19 Sara Samac Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.59
(-0.4)

3.39
(-0.5)

3.50
(0.2)

3.59
(-0.4)

32 Milica Glogovac AC RED STAR DNS
()



TROBOJ Ž

ST. BROJ IME PREZIME KLUB 60 m kugla dalj iz zone BODOVI PLASMAN

429 Vasiljković Tara TKB 8.37 12.01 5.02 2321 1

851 691 779 2321

76 Sekulić Manuela MSO 8.28 10.44 5.16 2277 2

872 597 808 2277

42 Budimir Dunja JSP 8.58 12.77 4.81 2271 3

800 737 734 2271

426 Golubović Nevena TKB 8.17 9.89 5 2186 4

900 564 722 2186

439 Mićović Teodora VNS 8.07 9.34 4.67 2161 5

925 531 705 2161

78 Šemsović Dina NBG 8.54 8.50 4.98 2060 6

810 480 770 2060

415 Stamenović Ivona SOP 8.64 10.64 4.33 2029 7

786 609 634 2029

420  Bežanović Iva SSM 8.85 10.10 4.67 2019 8

738 576 705 2019

421 Škorić Katarina SSM 8.64 9.10 4.70 2013 9

786 516 711 2013

428 Stošić Jana TKB 8.81 9.73 7.62 1995 10

747 554 694 1995

95 Marinković Maša RKG 8.76 7.58 5.10 1979 11

759 425 795 1979

15 Mijatović Mina BKL 8.29 7.07 4.62 1959 12

870 395 694 1959

427 Mitrovski Kristina TKB 9.09 10.33 4.35 1913 13

685 590 638 1913

445 Todorić Dora VNS 8.94 8.22 4.78 1910 14

718 464 728 1910

442 Savanović Sara VNS 8.80 8.05 4.64 1902 15

750 453 699 1902

446 Vučaj Karolina VNS 8.48 6.48 4.69 1892 16

824 359 709 1892

425 Vilov Višnja SSU 8.49 5.78 4.89 1891 17

822 318 751 1891

79 Srezoski Kalina NBG 8.82 8.40 4.45 1878 18

745 474 659 1878

35 Petković Lara ESP 9.33 10.08 4.30 1837 19

634 575 628 1837

437 Kasalica Tara VNS 8.89 8.09 4.33 1819 20

729 456 634 1819

87 Ljubojević Milica PRZ 8.96 6.22 4.72 1773 21

714 344 715 1773

67 Nedeljković Lana MLZ 8.86 7.35 4.29 1772 22

736 411 625 1772

433 Bošković Elena VNS 8.86 7.07 4.36 1771 23

736 395 640 1771

89 Trbojević Maša PRZ 9.01 8.05 4.23 1769 24

703 453 613 1769

22 Veselinović Milana BKL 8.83 8.78 3.82 1768 25

743 497 528 1768

41 Bilanović Lena JSP 9.13 7.88 4.26 1738 26

676 443 619 1738

411 Turčan Dejana SIR 9.01 5.66 4.67 1718 27

703 310 705 1718



444 Stamenković Mina VNS 8.69 5.48 4.28 1698 28

775 300 623 1698

85 Cvejić Nina PRZ 9.22 7.40 4.18 1674 29

657 414 603 1674

436 Ivanović Mia VNS 8.89 6.65 4.04 1673 30

729 370 574 1673

68 Savković Mila MLZ 9.39 7.90 4.17 1666 31

621 444 601 1666

62 Janković Milica MLZ 9.18 7.19 4.11 1656 32

666 402 588 1656

447 Vujović Vanja VNS 9.39 6.25 4.59 1655 33

621 346 688 1655

97 Rac Ivona RUS 9.20 6.88 4.18 1647 34

661 383 603 1647

75 Ćopić Elena MSO 8.95 6.91 3.89 1644 35

716 385 543 1644

61 El Mefleh Nura MLZ 9.51 7.62 4.24 1640 36

597 428 615 1640

96 Njaradi Emina RUS 9.25 7.73 3.93 1636 37

651 434 551 1636

84 Antonić Teodora PRZ 8.96 5.33 4.26 1624 38

714 291 619 1624

435 Drapšin Mia VNS 9.42 7.47 4.03 1606 39

616 419 571 1606

408 Krtinić Ana SIR 9.39 7.22 4.03 1596 40

621 404 571 1596

434 Burčer Martina VNS 9.39 8.05 3.79 1596 41

621 453 522 1596

83 Antić Elena PRZ 9.27 6.26 4.05 1569 42

647 346 576 1569

17 Popović Mia BKL 9.26 6.16 4.06 1567 43

649 340 578 1567

59 Beljin Dunja MLZ 8.92 5.05 4.00 1562 44

723 274 565 1562

448 Vukotić Janja VNS 9.41 7.68 3.73 1558 45

617 431 510 1558

410 Stojišić Sofija SIR 9.36 6.35 4.03 1551 46

628 352 571 1551

443 Šilić Lara VNS 9.58 7.13 3.97 1540 47

583 398 559 1540



11 Arifi Sara BKL 9.82 8.74 3.59 1512 48

536 495 481 1512

60 Dubak Mina MLZ 9.52 7.07 3.76 1506 49

595 395 516 1506

20 Savić Ana BKL 9.26 5.76 3.87 1503 50

649 316 538 1503

86 Dimitrijević Petra PRZ 9.32 5.03 4.13 1501 51

636 273 592 1501

88 Mašić Tea PRZ 10.46 10.03 3.69 1493 52

420 572 501 1493

33 Milosavljević Anastasija ESP 9.58 7.93 3.33 1456 53

583 446 427 1456

12 Gajić Nikolina BKL 9.48 6.11 3.66 1435 54

603 337 495 1435

43 Stajić Nina JSP 10.18 9.20 3.33 1418 55

469 522 427 1418

16 Nježić Tamara BKL 9.37 4.92 3.74 1404 56

626 266 512 1404

438 Medojević Jana VNS 9.67 5.70 3.79 1400 57

565 313 522 1400

18 Radinović Dunja BKL 9.29 4.77 3.58 1385 58

649 257 479 1385

23 Vugrinčić Nađa BKL 9.52 5.15 3.70 1378 59

595 280 503 1378

13 Kovač Milica BKL 9.42 5.15 3.59 1376 60

615 280 481 1376

407 Gospović Tanja SIR 10.19 7.04 3.65 1353 61

467 393 493 1353

38 Stojanović Angelina ESP 10.07 6.62 3.66 1352 62

489 368 495 1352

19 Samac Sara BKL 9.53 5.05 3.59 1348 63

593 274 481 1348

37 Spasić Miljana ESP 10.03 7.38 3.08 1285 64

496 413 376 1285

441 Radović Jana VNS 8.70 7.90 BR 1217 65

773 444 0 1217

24 Zec Lejla BKL 10.34 6.02 3.38 1210 66

440 332 438 1210

34 Milosavljević Leonora ESP 10.06 5.93 3.00 1196 67

491 345 360 1196

409 Mitrović Elena SIR 10.41 6.75 3.09 1182 68

428 376 378 1182

36 Radovanović Anđela ESP 13.54 9.60 3.88 1145 69

59 546 540 1145

21 Veselinović Helena BKL 10.92 5.00 3.22 1021 70

345 271 405 1021

14 Medić Aleksandra BKL 10.47 5.05 1.83 817 71

418 274 125 817

440 Petrić Nikolina VNS NZT 5.32 DNS 290 72

0 290 290

32 Glogovac Milica CZB NS NS

45 Tadić Iva KRU NS NS

44 Tadić Isidora KRU NS NS

0
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RESULTS
SPM1 - 100 m - U16 M (100)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 11:00

Heat 1
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 39 Damjan Jovanović Elit Smederevska Palanka 1 5 12.04

2 71 Luka Tomić Mladost Zemun 2 7 12.40

3 452 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 3 3 12.61

4 25 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 4 4 12.86

5 418 Stefan Lazić Sprint Badovinci 5 2 13.38

6 1 Dušan Knežević Atina Vršac 6 6 23.17

Heat 2
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 422 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 1 5 12.12

2 450 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2 6 12.33

3 412 Strahinja Čikić Sirmium Sremska Mitrovica 3 3 12.82

4 460 Luka Kezunović Bosnia and Herzegovina 4 8 13.00

5 69 Damjan Jelić Mladost Zemun 5 7 13.01

6 416 Uroš Džinović Sprint Badovinci 6 4 13.17

7 82 Pavle Džodan Partizan Beograd 7 2 14.38

Heat 3
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 2 Marko Mladenovski Atina Vršac 1 2 12.46

2 449 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 2 7 13.02

3 40 Pavle Mitrovic Elit Smederevska Palanka 3 6 13.19

4 27 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 4 5 13.47

5 419 Nikola Perić Sprint Badovinci 5 4 15.53

453 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad 6 3 DNS

Heat 4
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 77 Gregor Sekulić AK Maraton Sombor 1 3 12.07

2 451 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 2 6 12.49

3 70 Relja Ševarlić Mladost Zemun 3 2 12.99

4 413 Luka Krnjević Sirmium Sremska Mitrovica 4 4 13.49

5 417 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 5 5 13.80

6 26 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 6 7 14.18
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RESULTS
SPM2 - skok udalj - U16 M (LJ)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 12:00

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 450 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 5.42
(1.3)

5.70
(1.3)

5.36
(0.0)

5.70
(+1.3)

2 39 Damjan Jovanović Elit Smederevska
Palanka

5.60
(0.9)

5.56
(0.4)

5.68
(0.4)

5.68
(+0.4)

3 460 Luka Kezunović Bosnia and Herzegovina 5.12
(0.0)

5.01
(1.0)

5.22
(0.6)

5.22
(+0.6)

4 422 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 5.18
(1.1)

x
()

x
()

5.18
(+1.1)

5 452 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 4.94
(1.3)

4.97
(0.5)

5.16
(0.0)

5.16
(0.0)

6 412 Strahinja Čikić Sirmium Sremska
Mitrovica

4.76
(0.0)

5.09
(1.0)

4.71
(0.2)

5.09
(+1.0)

7 69 Damjan Jelić Mladost Zemun 5.07
(1.4)

5.02
(1.3)

5.01
(0.0)

5.07
(+1.4)

8 25 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 4.65
(0.8)

4.98
(0.2)

4.62
(0.0)

4.98
(+0.2)

9 418 Stefan Lazić Sprint Badovinci 4.93
(1.3)

4.82
(0.0)

4.92
(0.0)

4.93
(+1.3)

10 1 Dušan Knežević Atina Vršac 4.82
(2.3)

4.86
(1.7)

4.81
(0.4)

4.86
(+1.7)

11 416 Uroš Džinović Sprint Badovinci x
()

4.82
(0.4)

x
()

4.82
(+0.4)

12 82 Pavle Džodan Partizan Beograd 3.95
(1.5)

3.46
(0.0)

3.76
(0.0)

3.95
(+1.5)

71 Luka Tomić Mladost Zemun x
()

x
()

x
()

NM
()

Heat 2
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Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 77 Gregor Sekulić AK Maraton Sombor 6.10
(0.0)

6.14
(0.6)

r
()

6.14
(+0.6)

2 449 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 5.61
(1.0)

5.43
(0.0)

x
()

5.61
(+1.0)

3 70 Relja Ševarlić Mladost Zemun x
()

5.10
(-0.5)

x
()

5.10
(-0.5)

4 2 Marko Mladenovski Atina Vršac 4.81
(0.9)

4.90
(0.0)

4.81
(0.3)

4.90
(0.0)

5 417 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 4.54
(0.4)

4.77
(1.2)

4.62
(0.0)

4.77
(+1.2)

6 413 Luka Krnjević Sirmium Sremska
Mitrovica

x
()

x
()

4.69
(0.0)

4.69
(0.0)

7 40 Pavle Mitrovic Elit Smederevska
Palanka

4.55
(1.3)

4.68
(0.4)

4.44
(1.7)

4.68
(+0.4)

8 451 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 4.16
(0.4)

-
()

4.08
(-0.5)

4.16
(+0.4)

9 26 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 3.99
(0.0)

3.94
(0.3)

x
()

3.99
(0.0)

10 27 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad x
()

x
()

3.90
(0.0)

3.90
(0.0)

11 419 Nikola Perić Sprint Badovinci 3.85
(0.8)

3.57
(0.5)

3.17
(1.3)

3.85
(+0.8)

453 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad DNS
()
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RESULTS
SPM3 - bacanje kugle 4 kg - U16 M (SP)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 13:45

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 71 Luka Tomić Mladost Zemun 13.77 13.69 13.50 13.77

2 39 Damjan Jovanović Elit Smederevska
Palanka 12.16 11.82 12.93 12.93

3 422 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 11.40 12.24 12.39 12.39

4 460 Luka Kezunović Bosnia and Herzegovina x 11.33 11.30 11.33

5 82 Pavle Džodan Partizan Beograd 9.22 x 8.82 9.22

6 416 Uroš Džinović Sprint Badovinci 9.11 8.73 8.69 9.11

7 69 Damjan Jelić Mladost Zemun 9.04 x 8.44 9.04

8 418 Stefan Lazić Sprint Badovinci 8.92 8.75 8.59 8.92

9 1 Dušan Knežević Atina Vršac 8.79 8.84 8.22 8.84

10 452 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 8.28 8.51 8.80 8.80

11 25 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 7.86 8.70 8.66 8.70

12 450 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 8.45 8.31 8.57 8.57

13 412 Strahinja Čikić Sirmium Sremska
Mitrovica x 6.80 7.46 7.46

Heat 2
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Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 77 Gregor Sekulić AK Maraton Sombor 10.60 10.62 9.78 10.62

2 40 Pavle Mitrovic Elit Smederevska
Palanka 8.28 8.31 9.37 9.37

3 2 Marko Mladenovski Atina Vršac 8.96 9.02 9.11 9.11

4 449 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 9.07 8.57 8.23 9.07

5 70 Relja Ševarlić Mladost Zemun 7.53 7.86 8.06 8.06

6 26 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 7.51 7.96 7.96 7.96

7 417 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 7.33 7.15 7.93 7.93

8 451 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 7.36 7.00 6.71 7.36

9 413 Luka Krnjević Sirmium Sremska
Mitrovica x x 6.91 6.91

10 419 Nikola Perić Sprint Badovinci 5.34 5.12 4.63 5.34

11 27 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 5.22 5.13 5.00 5.22

453 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad DNS
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RESULTS
SPM4 - skok uvis - U16 M (HJ)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 15:20

Heat 1
Po
s Bib Name Club Age 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 Res

ult

1 39 Damjan
Jovanović

Elit
Smederevska
Palanka

- - - - - - - - - - - - - - - - o o o o o x x x 1.70

2 452 Vuk Šolaja Vojvodina Novi
Sad - - - - - - - - - - - - o o - o o o o x o x x x 1.67

3 71 Luka Tomić Mladost Zemun - - - - - - - o o o o o o x o o o o o x x o x x x 1.64

4 460 Luka
Kezunović

Bosnia and
Herzegovina - - - - - - - - - - - - - o o x x o x o x x x 1.58

5 422 Lazar Đaković Srem Sremska
Mitrovica - - - - - - - - o o o o o o x x o o x x x 1.55

6 69 Damjan Jelić Mladost Zemun - - - - - - - - - o o o x o x o o x o x x x 1.55

7 418 Stefan Lazić Sprint Badovinci - - - - - - - - o o o o o o x o x x x 1.52

8 450 Aleks
Bezkorvajnij

Vojvodina Novi
Sad - - - - - - - o o x o x o x x o x x o x x o x x x 1.49

10 1 Dušan
Knežević Atina Vršac - - - - o o o o o o x x o x o x x x 1.43

9 416 Uroš Džinović Sprint Badovinci - - - - - o o x o o x o x x o o x x x 1.43

11 25 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise)
Novi Sad - - - o o o o x x o o o x x x 1.37

12 82 Pavle Džodan Partizan
Beograd - - - - - - - o o x x o x x x 1.37

12 412 Strahinja
Čikić

Sirmium
Sremska
Mitrovica

o o o - - o - o - x x o x x x 1.37

Heat 2
Po
s Bib Name Club Age 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 Res

ult
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1 77 Gregor
Sekulić

AK Maraton
Sombor - - - - - - - - - - - - - - - o - o - o - x x o x x x 1.68

2 449 Uroš Amidžić Vojvodina Novi
Sad - - - - - - - - - - - - - - o - x x o o o - x o x x x 1.65

3 26 Marko Kovač Borac (Sa Klise)
Novi Sad - - - - - - - o - o - o x o o x o o x x x 1.50

4 413 Luka Krnjević
Sirmium
Sremska
Mitrovica

- - - - - - - - - - o o x x o x x x 1.41

6 40 Pavle
Mitrovic

Elit
Smederevska
Palanka

- - - - - - - - x o o x x o x x r 1.35

5 417 Stefan Jakšić Sprint
Badovinci - - - - - - o o o x o o x x x 1.35

7 2 Marko
Mladenovski Atina Vršac - - - - - o o x o o o x x x 1.32

8 27 Vasilije Milić Borac (Sa Klise)
Novi Sad - - - - - o o o o x x x 1.29

9 70 Relja Ševarlić Mladost Zemun - - - - o x o x o x o o x x x 1.29

10 451 Miloš Pavlov Vojvodina Novi
Sad - - - - - - - - x x o r 1.29

11 419 Nikola Perić Sprint
Badovinci o o o o o o x x o x x x 1.23

12 453 Filip
Stanković

Vojvodina Novi
Sad DNS
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RESULTS
SPM5 - 100 m prepone 0.838 - U16 M (100H)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 12:00

Heat 1
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 71 Luka Tomić Mladost Zemun 1 7 15.21

2 452 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2 3 15.82

3 25 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 3 4 17.52

4 39 Damjan Jovanović Elit Smederevska Palanka 4 5 18.15

5 418 Stefan Lazić Sprint Badovinci 5 2 19.36

6 1 Dušan Knežević Atina Vršac 6 6 20.95

Heat 2
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 69 Damjan Jelić Mladost Zemun 1 7 15.75

2 460 Luka Kezunović Bosnia and Herzegovina 2 8 15.86

3 412 Strahinja Čikić Sirmium Sremska Mitrovica 3 3 16.92

4 416 Uroš Džinović Sprint Badovinci 4 4 17.36

5 450 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 5 6 17.51

6 422 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 6 5 18.15

7 82 Pavle Džodan Partizan Beograd 7 2 20.95

Heat 3
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 449 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 1 7 16.37

2 40 Pavle Mitrovic Elit Smederevska Palanka 2 6 17.58

3 2 Marko Mladenovski Atina Vršac 3 2 18.71

4 27 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 4 5 18.95

5 419 Nikola Perić Sprint Badovinci 5 4 22.16

453 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad 6 3 DNS

Heat 4
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 77 Gregor Sekulić AK Maraton Sombor 1 3 14.50

2 70 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2 2 15.69

3 413 Luka Krnjević Sirmium Sremska Mitrovica 3 4 17.34

4 26 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 4 7 19.07

5 417 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 5 5 19.85

451 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 6 6 DNF
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RESULTS
SPM6 - bacanje koplja 600 g - U16 M (JT)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 13:30

Heat 1

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 71 Luka Tomić Mladost Zemun 45.52 38.82 45.49 45.52

2 39 Damjan Jovanović Elit Smederevska
Palanka 32.83 43.96 38.97 43.96

3 422 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 33.91 36.92 36.22 36.92

4 460 Luka Kezunović Bosnia and Herzegovina 30.88 28.62 34.29 34.29

5 82 Pavle Džodan Partizan Beograd 26.30 28.20 31.19 31.19

6 69 Damjan Jelić Mladost Zemun 23.26 29.33 25.95 29.33

7 418 Stefan Lazić Sprint Badovinci 28.07 27.93 x 28.07

8 416 Uroš Džinović Sprint Badovinci 24.24 25.44 x 25.44

9 25 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 25.40 16.00 20.55 25.40

10 452 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 24.08 23.89 x 24.08

11 450 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 20.51 22.09 x 22.09

12 412 Strahinja Čikić Sirmium Sremska
Mitrovica x 19.62 x 19.62

13 1 Dušan Knežević Atina Vršac 18.82 18.16 12.37 18.82

Heat 2
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Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 40 Pavle Mitrovic Elit Smederevska
Palanka 30.07 27.81 28.82 30.07

2 77 Gregor Sekulić AK Maraton Sombor 28.58 29.88 x 29.88

3 417 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 27.24 29.69 29.62 29.69

4 70 Relja Ševarlić Mladost Zemun x x 27.42 27.42

5 449 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 20.78 26.49 25.19 26.49

6 413 Luka Krnjević Sirmium Sremska
Mitrovica 25.55 x x 25.55

7 419 Nikola Perić Sprint Badovinci x 22.84 21.69 22.84

8 26 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 20.77 15.50 19.92 20.77

9 2 Marko Mladenovski Atina Vršac x 17.90 x 17.90

10 27 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 10.02 12.61 15.92 15.92

11 451 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 8.52 9.46 13.90 13.90

453 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad DNS
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RESULTS
SPM7 - 1000 m - U16 M (1000)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 16:40

Heat 1

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 412 Strahinja Čikić Sirmium Sremska Mitrovica 1 3 3:07.83

2 40 Pavle Mitrovic Elit Smederevska Palanka 2 1 3:08.32

3 2 Marko Mladenovski Atina Vršac 3 4 3:11.44

4 25 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 4 2 3:17.57

5 27 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 5 10 3:20.56

6 417 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 6 6 3:32.95

7 413 Luka Krnjević Sirmium Sremska Mitrovica 7 5 3:41.39

8 1 Dušan Knežević Atina Vršac 8 9 3:41.47

9 26 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 9 8 3:53.07

10 419 Nikola Perić Sprint Badovinci 10 12 4:01.79

11 82 Pavle Džodan Partizan Beograd 11 7 4:13.23

451 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 12 11 DNF

Heat 2

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 460 Luka Kezunović Bosnia and Herzegovina 1 12 2:51.38

2 39 Damjan Jovanović Elit Smederevska Palanka 2 1 3:02.66

3 77 Gregor Sekulić AK Maraton Sombor 3 5 3:09.05

4 69 Damjan Jelić Mladost Zemun 4 2 3:09.69

5 452 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 5 11 3:10.10

6 450 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 6 10 3:12.14

7 449 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 7 9 3:15.33

8 422 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 8 8 3:21.45

9 70 Relja Ševarlić Mladost Zemun 9 3 3:25.39

10 418 Stefan Lazić Sprint Badovinci 10 7 3:27.88

11 71 Luka Tomić Mladost Zemun 11 4 3:32.20

12 416 Uroš Džinović Sprint Badovinci 12 6 3:46.82



SEDMOBOJ M

ST. BROJ IME PREZIME KLUB 100 m dalj kugla vis 100 m pr. koplje 1000 m BODOVI PLASMAN

39 Jovanović Damjan ESP 12.04 5.68 12.93 1.70 18.15 43.96 3:02.66 3525 1

572 533 527 588 443 501 361 3525

77 Sekulić Gregor MSO 12.07 6.14 10.62 1.68 14.50 29.88 3:09.05 3348 2

566 635 358 569 656 247 317 3348

422 Đaković Lazar SSM 12.12 5.18 12.39 1.55 18.15 36.92 3:21.45 2961 3

556 415 493 444 443 380 230 2961

71 Tomić Luka MLZ 12.40 BR 13.77 1.64 15.21 45.52 3:32.20 2945 4

501 0 579 531 639 526 169 2945

449 Amidžić Uroš VNS 13.02 5.61 9.07 1.65 16.37 26.49 3:15.33 2667 5

387 517 218 548 553 173 271 2667

452 Šolaja Vuk VNS 12.61 5.16 8.80 1.67 15.82 24.08 3:10.10 2644 6

461 410 198 560 591 115 309 2644

69 Jelić Damjan MLZ 13.01 5.07 9.04 1.55 15.75 29.33 3:09.69 2579 7

388 388 216 444 596 235 312 2579

450 Bezkorvajnij Aleks VNS 12.33 5.70 8.57 1.49 17.51 22.09 3:12.14 2455 8

514 537 183 384 481 64 292 2455

40 Mitrović Pavle ESP 13.19 4.68 9.37 135 17.58 30.07 3:08.32 2185 9

357 291 245 242 477 251 322 2185

25 Kabić Mihajlo BKL 12.86 4.98 8.70 1.37 17.52 25.40 3:17.57 2118 10

415 366 191 263 480 147 256 2118

70 Ševarlić Relja MLZ 12.99 5.10 8.06 1.29 15.69 27.42 3:25.39 2117 11

391 395 153 178 601 195 204 2117

418 Lazić Stefan SPB 13.38 4.93 8.92 1.52 19.36 28.07 3:27.88 2079 12

324 354 206 414 382 209 190 2079

412 Čikić Strahinja SIR 12.82 5.09 7.46 1.37 16.92 19.62 3:07.83 2043 13

423 393 123 263 516 0 325 2043

2 Mladenovski Marko ATV 12.46 4.90 9.11 1.32 18.71 17.90 3:11.44 1978 14

489 346 222 210 414 0 297 1978



416 Džinović Uroš SPB 13.17 4.82 9.11 1.43 17.36 25.44 3:46.82 1965 15

359 326 222 324 490 148 96 1965

413 Krnjević Luka SIR 13.49 4.69 6.91 1.41 17.34 25.55 3:41.39 1763 16

307 294 95 303 491 150 123 1763

417 Jakšić Stefan SPB 13.80 4.77 7.93 1.35 19.85 29.69 3:32.95 1725 17

258 314 146 242 357 243 165 1725

26 Kovač Marko BKL 14.18 3.99 7.96 1.50 19.07 20.77 3:53.07 1346 18

200 110 148 394 396 27 71 1346

82 Džodan Pavle PBG 14.38 3.95 9.22 1.37 20.95 31.19 4:13.23 1342 19

172 99 232 263 302 274 0 1342

1 Knežević Dušan ATV 23.17 4.86 8.84 1.43 20.95 18.82 3:41.47 1285 20

0 336 201 324 302 0 122 1285

27 Milić Vasilije BKL 13.47 3.90 5.22 1.29 18.95 15.92 3:20.56 1240 21

309 85 30 178 402 0 236 1240

451 Pavlov Miloš VNS 12.49 4.16 7.36 1.29 NZT 13.90 NZT 935 22

483 156 118 178 0 0 0 935

419 Perić Nikola SPB 15.53 3.85 5.34 1.23 22.16 22.84 4:01.79 604 23

19 71 33 113 246 85 37 604

453 Stanković Filip VNS NS NS

0

460 Kezunović Luka BIH 13.00 5.22 11.33 1.58 15.86 34.29 2:51.38 3080 VK

390 425 419 473 589 332 452 3080
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RESULTS
MPM1 - 60 m - U14 M (60)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 13:30

Heat 1
Wind speed: +2.1

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 81 Marko Milosavljević Novi Beograd 1 5 8.10

2 458 Sava Starović Vojvodina Novi Sad 2 7 8.34

3 90 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 3 6 8.53

4 98 Filip Nogo AK Rusin - Rusin 4 8 9.04

5 46 Ilija Milenković Kruševac 5 3 9.04

6 454 Savo Čabrilo Vojvodina Novi Sad 6 2 9.16

7 91 Ivan Bajin Proleter Zrenjanin 7 1 9.66

8 74 Mihailo Raković Mladost Zemun 8 4 10.07

Heat 2
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 456 Mateja Ivković Vojvodina Novi Sad 1 6 7.98

2 414 Stefan Đonić Sirmium Sremska Mitrovica 2 1 8.28

3 430 Duško Nikodijević SU Trijumf Kids - Beograd 3 5 8.30

4 423 Marko Lukač Srem Sremska Mitrovica 4 4 8.34

5 72 Miloš Janković Mladost Zemun 5 8 8.73

6 47 Dimitrije Radojković Kruševac 6 7 8.81

7 94 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 7 2 8.88

8 455 Marko Ilić Vojvodina Novi Sad 8 3 8.97

Heat 3
Wind speed: +0.6

Rank Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 457 Jovan Matić Vojvodina Novi Sad 1 8 8.36

2 431 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids - Beograd 2 4 8.80

3 93 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 3 7 8.93

4 80 Kosta Dimitrijević Novi Beograd 4 2 8.96

5 92 Stefan Kragujevac Proleter Zrenjanin 5 3 9.30

6 459 Aleksandar Stefanović Vojvodina Novi Sad 6 5 9.45

73 Vasilije Pepić Mladost Zemun 7 6 DNS
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RESULTS
MPM2 - skok udalj iz zone - U14 M (LJ)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 14:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind)

1 457 Jovan Matić Vojvodina Novi Sad 4.94
(0.0)

4.61
(-1.0)

4.87
(1.6)

4.94
(0.0)

2 81 Marko Milosavljević Novi Beograd x
()

x
()

4.93
(0.0)

4.93
(0.0)

3 458 Sava Starović Vojvodina Novi Sad 4.74
(0.0)

4.57
(0.0)

4.88
(0.0)

4.88
(0.0)

4 456 Mateja Ivković Vojvodina Novi Sad x
()

4.83
(0.0)

x
()

4.83
(0.0)

5 414 Stefan Đonić Sirmium Sremska
Mitrovica

4.80
(0.6)

4.74
(-1.1)

4.69
(0.3)

4.80
(+0.6)

6 90 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 4.58
(0.0)

4.60
(0.0)

4.52
(-0.1)

4.60
(0.0)

7 423 Marko Lukač Srem Sremska Mitrovica 4.60
(0.0)

4.53
(0.0)

4.13
(0.6)

4.60
(0.0)

8 430 Duško Nikodijević SU Trijumf Kids -
Beograd

4.57
(0.8)

4.47
(0.0)

4.55
(0.6)

4.57
(+0.8)

9 80 Kosta Dimitrijević Novi Beograd 4.38
(0.2)

x
()

x
()

4.38
(+0.2)

10 455 Marko Ilić Vojvodina Novi Sad x
()

x
()

4.37
(0.5)

4.37
(+0.5)

11 431 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids -
Beograd

4.12
(-0.8)

x
()

3.72
(0.8)

4.12
(-0.8)

12 72 Miloš Janković Mladost Zemun 3.92
(0.7)

x
()

4.09
(0.0)

4.09
(0.0)

13 98 Filip Nogo AK Rusin - Rusin 4.06
(0.6)

4.02
(0.0)

4.03
(0.0)

4.06
(+0.6)

14 47 Dimitrije Radojković Kruševac 3.72
(0.0)

3.95
(-0.2)

4.05
(0.0)

4.05
(0.0)

15 454 Savo Čabrilo Vojvodina Novi Sad 3.87
(0.4)

3.75
(0.0)

4.00
(1.3)

4.00
(+1.3)
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17 94 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 3.96
(0.7)

x
()

x
()

3.96
(+0.7)

16 92 Stefan Kragujevac Proleter Zrenjanin 3.66
(0.8)

3.96
(0.2)

3.83
(-0.4)

3.96
(+0.2)

18 74 Mihailo Raković Mladost Zemun 3.89
(0.2)

3.74
(0.0)

3.88
(0.0)

3.89
(+0.2)

19 459 Aleksandar Stefanović Vojvodina Novi Sad x
()

3.86
(0.0)

x
()

3.86
(0.0)

20 93 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 3.72
(0.0)

r
()

3.72
(0.0)

21 46 Ilija Milenković Kruševac x
()

x
()

3.65
(0.0)

3.65
(0.0)

22 91 Ivan Bajin Proleter Zrenjanin x
()

3.48
(0.2)

3.57
(0.0)

3.57
(0.0)

73 Vasilije Pepić Mladost Zemun DNS
()
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RESULTS
MPM3 - bacanje kugle 3 kg - U14 M (SP)

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije pionire/ke i mlađe pionire/ke - 2021-05-22 START TIME: 16:10

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result

1 414 Stefan Đonić Sirmium Sremska
Mitrovica 9.15 11.22 7.84 11.22

2 47 Dimitrije Radojković Kruševac x 9.26 10.23 10.23

3 457 Jovan Matić Vojvodina Novi Sad 9.47 10.13 10.05 10.13

4 459 Aleksandar Stefanović Vojvodina Novi Sad 8.97 8.57 9.58 9.58

5 81 Marko Milosavljević Novi Beograd 8.48 8.31 9.09 9.09

6 423 Marko Lukač Srem Sremska Mitrovica 8.00 9.03 x 9.03

7 456 Mateja Ivković Vojvodina Novi Sad 7.75 8.40 8.62 8.62

8 46 Ilija Milenković Kruševac 7.68 8.28 8.16 8.28

9 80 Kosta Dimitrijević Novi Beograd 7.91 7.91 7.77 7.91

10 430 Duško Nikodijević SU Trijumf Kids -
Beograd 7.27 7.65 7.50 7.65

11 458 Sava Starović Vojvodina Novi Sad 7.09 7.10 7.23 7.23

12 455 Marko Ilić Vojvodina Novi Sad 6.48 7.20 6.81 7.20

13 72 Miloš Janković Mladost Zemun 6.20 7.20 x 7.20

14 431 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids -
Beograd 6.98 x 6.55 6.98

15 91 Ivan Bajin Proleter Zrenjanin 6.84 6.95 6.94 6.95
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16 90 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 6.61 x 6.60 6.61

17 94 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 6.33 6.41 5.90 6.41

18 98 Filip Nogo AK Rusin - Rusin 6.24 6.37 6.22 6.37

19 92 Stefan Kragujevac Proleter Zrenjanin x 6.12 6.23 6.23

20 454 Savo Čabrilo Vojvodina Novi Sad 5.91 6.13 6.06 6.13

21 93 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 5.75 5.45 6.05 6.05

22 74 Mihailo Raković Mladost Zemun 4.40 5.05 5.58 5.58

73 Vasilije Pepić Mladost Zemun DNS



TROBOJ M

ST. BROJ IME PREZIME KLUB 60 m dalj iz zone kugla BODOVI PLASMAN

414 Đonić Stefan SIR 8.28 4.80 11.22 2248 1

872 732 644 2248

81 Milosavljević Marko NBG 8.10 4.93 9.09 2193 2

917 760 516 2193

457 Matić Jovan VNS 8.36 4.94 10.13 2193 2

853 762 578 2193

456 Ivković Mateja VNS 7.98 4.83 8.62 2174 4

948 738 488 2174

423  Lukač  Marko SSM 8.34 4.60 9.03 2060 5

858 690 512 2060

458 Starović Sava VNS 8.34 4.88 7.23 2011 6

858 749 404 2011

430 Nikodijević Duško TKB 8.30 4.57 7.65 1981 7

868 684 429 1981

47 Radojković Dimitrije KRU 8.81 4.05 10.23 1907 8

747 576 584 1907

90 Bajin Aleksa PRZ 8.53 4.60 6.61 1869 9

812 690 367 1869

80 Dimitrijević Kosta NBG 8.96 4.38 7.91 1803 10

714 644 445 1803

455 Ilić Marko VNS 8.97 4.37 7.20 1755 11

711 642 402 1755

72 Janković Miloš MLZ 8.73 4.09 7.20 1752 12

766 584 402 1752

431 Rašić Vukašin TKB 8.80 4.12 6.98 1729 13

750 590 389 1729

459 Stefanović Aleksandar VNS 9.45 3.86 9.58 1690 14

609 536 545 1690

46 Milenković Ilija KRU 9.04 3.65 8.28 1656 15

696 493 467 1656

94 Radivojkov Andrej PRZ 8.88 3.96 6.41 1644 16

732 557 355 1644

98 Nogo Filip RUS 9.04 4.06 6.37 1627 17

696 578 353 1627

454 Čabrilo Savo VNS 9.16 4.00 6.13 1574 18

670 565 339 1574

93 Popov Ognjen PRZ 8.93 3.72 6.05 1561 19

720 507 334 1561

92 Kragujevac Stefan PRZ 9.30 3.96 6.23 1542 20

640 557 345 1542

91 Bajin Ivan PRZ 9.66 3.57 6.95 1432 21

567 477 388 1432

74 Raković Mihailo MLZ 10.07 3.89 5.58 1338 22

489 543 306 1338

73 Pepić Vasilije MLZ NS NS



1 MLZ 1 1 1 3
SIR 1 1
ESP 1 1
TKB 1 1

5 MSO 2 2
NBG 1 1
VNS 1 1
SSM 1 1
JSP 1 1

Milena Acić Zarić, Predsednik TK SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

PLASMAN

2

6

8

KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO


